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WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI Zaproszenia

do ztozenia oferty w postepowaniu o szacunkowej wartoéci zaméwienia wyrazong w ztotych
ponizej rownowartosci kwoty 30.000 euro na:

Zakup wraz z dostawq do siedziby Zamawiajgcego skrapiarki o pojemnosci 500! na wtasnym
podwoziu.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci zaproszenia

informujemy:

Pytanie 1.
Proszg o podanie czy zapis ,,na whasnym podwoziu" dopuszcza do postepowania réwniez urzadzenia
posadowione na przyczepie? JeZeli nie to co stoi za ograniczeniem zintegrowania podwozia ze skrapiarka?

Odpowiedz na pytanie 1.

Zamawiajagcy dopuszcza w postepowaniu urzadzenia posadowione na przyczepie (z homologacja).

Pytanie 2.

Skrapiarka naszej produkeji jest posadowiona na przyczepie, ktéra posiada ogumienie 0 wymiarze 165/70
R13 i takie jest okreslone w homologacji, spetniajac wymagania co do noénosci. Czy dopuszczajg Paristwo
ogumienie rowniez o takim wymiarze? Jezeli nie prosimy o merytoryczne uzasadnienie ograniczenia
parametru wielkosci ogumienia.

Odpowiedz na pytanie 2.

Zamawiajacy dopuszcza ogumienie o rozmiarze 165/70 R13.

Zamawiajgcy informuje, e pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralna czg¢Scig Zaproszenia do
ztozenia oferty w postgpowaniu o szacunkowej wartosci zaméwienia wyrazona w ziotych ponizej
rownowartosci kwoty 30.000 euro na: Zakup wraz z dostawq do siedziby Zamawiajgcego skrapiarki o

pojemnosci 5001 na wlasnym podwoziu

Pozostate ustalenia dotyczace miejsca skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian. W zwigzku z
udzielonymi wyjasnieniami zamawiajgcy informuje jednoczes$nie o nieprzedtuzeniu terminu sktadania
ofert.

Do wiadomosci:
- wszyscy wykonawcy
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